
 

 

IS engineering s.r.o. 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 a změna nebo doplnění zadávací doku-
mentace dle § 99 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: 
„Novostavba víceúčelových objektů na p.č. 1542/1, 1521/2 v k.ú. Cetoraz“ 

 
V zastoupení zadavatele Obce Cetoraz, Cetoraz 206, 394 11 Cetoraz, IČ: 00247936 zveřejňujeme vysvět-
lení zadávací dokumentace č. 04: 
 

Dotaz č. 01: 
Dle projektové dokumentace je objekt SO 01 zhotoven z cihel s vloženou minerální vatou (dle popisu se 
jedná o Porotherm 44 T profi). Dle informací od našich dodavatelů nebudou tyto cihly v tomto roce dostup-
né. Bude umožněno nahradit zdivo jiným materiálem s obdobnými vlastnostmi? (např. Heluz family 2in1 
kde je vkládána izolace ze samozhášivého EPS) 

Odpověď č.01: 
Ano bude možné nahradit zdivo jiným materiálem s obdobnými vlastnostmi. 

 
Dotaz č. 02: 
Dále je v návrhu SoD v bodě č. 4.4.2.3. uvedeno ocenění případných víceprací, kde je odkazováno na 
cenovou soustavu RTS. Předložený výkaz výměr je však z převážné většiny tvořen v soustavě URS. Bylo 
by vhodné umožnit ocenění případných víceprací v obou těchto variantách. 

Odpověď č.02: 
Pro případné vícepráce bude umožněno ocenění v obou cenových soustavách. 

 
Dotaz č.03: 
V soupisu prací v části 02-ZTI je položka č. 80 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm s připojením na odsávání zá-
pachu. Nikde jinde v PD se odsávání zápachu neuvádí, avšak cenový rozdíl je podstatný. Je tedy vyžado-
ván tento typ s odsáváním zápachu? 

Odpověď č.03: 
Ano, je vyžadován typ s odsáváním zápachu. 

 
 
 
 

 
 
 

18. 3. 2022 
Kristýna Ratkovská 

za administrátora veřejné zakázky IS engineering s.r.o. 
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